令和 2年 7月 16日

こんにちは 連絡係の稲垣です。経済政策の GO TOキャンペーン。行先を東

京都を外す方針になっています。これは、行先として不適当ということか。本日

の東京都は 280人超。皆様気を付けましょう。

こんにちは

部会長の皆様へ

地域の情報を頂きました。ご確認のほどお願いします。

会員の皆様へ転送願います。

よろしくご査収ください。

各部会各位

各事業所各位

いつも大変お世話になっております。

ウィステリアのパンフレットですが、FAX番号に相違がありました。

配布済みの方々にはご迷惑をおかけしていましたら、大変申し訳ありません。

ウィステリア FAX番号は 058-385-5008になります。

改めてのご報告になりますところもあるかと思いますがご報告致します。

宜しくお願い申し上げます。

介護付き有料老人ホーム ウィステリア 大橋 徹